
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
        L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 
 

 

 

2021.gada 29.decembrī                Nr.831 

                                                                                                                     (prot. Nr.49,  1.§) 

 

Par grozījumu ar Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 27.decembra  

lēmumu Nr.695 apstiprinātajos “Noteikumos par izglītojamo skaitu Daugavpils pilsētas 

vispārējās izglītības iestāžu pamatizglītības un vidējās izglītības apguvē” 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 

13.10.2015. noteikumiem Nr.591 „Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās izglītības 

programmās, speciālajās izglītības iestādēs un speciālajās pirmsskolas izglītības grupās un atskaitīti 

no tām, kā arī pārcelti uz nākamo klasi” 4.7.punktu, ņemot vērā Ministru kabineta 11.09.2018. 

noteikumus Nr.583 “Kritēriji un kārtība, kādā valsts piedalās vispārējās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksas finansēšanā vidējās izglītības pakāpē”, Daugavpils domes Izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas 2021.gada 22.decembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Gržibovskis, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

Izdarīt grozījumu ar Daugavpils domes 2018.gada 27.decembra lēmumu Nr.695 

apstiprinātajos “Noteikumos par izglītojamo skaitu Daugavpils pilsētas vispārējās izglītības iestāžu 

pamatizglītības un vidējās izglītības apguvē” un izteikt noteikumu 8.punktā vārdus un skaitli “līdz 

katra kalendārā gada 31.decembrim” ar vārdiem un skaitli “līdz attiecīgā kalendārā gada 

31.janvārim”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks    (personiskais paraksts)                                              A.Vasiļjevs 

 


